

aMultiply Asia IVS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 58 93 69

Årsrapport

1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	aMultiply Asia IVS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 58 93 69
	Stiftet: 24. april 2017
	Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. august 2019
Bestyrelse	Michael Pedersen, Formand Mikael Andersen Lars Aaen-Lindberg
Direktion	Michael Pedersen Lars Aaen-Lindberg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling af et B2B internet koncept for supply-chain etablering og håndtering i det Asiatiske marked. Derunder support og service ydelser for at forenkle Europæiske virksomheders eksport til Asian.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -275.151 mod -33.998 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -832.618 mod -131.024 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På grund af selskabets likviditetsmæssige situation, vil der af naturlige årsager være en vis usikkerhed vedrørende selskabets evne til at fortsætte driften.

Der er positiv forventning til de kommende års driftsresultater. Selskabets drift er sikret ved likviditetsmæssig hjælp fra moderselskabet samt andre investorer. Årsrapporten er derfor aflagt efter going-concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2018 - 31/8 2019	24/4 2017 - 31/8 2018
Bruttotab	-275.151	-33.998
2 Personaleomkostninger	-521.018	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-254.863	-132.858
Driftsresultat	-1.051.032	-166.856
Andre finansielle indtægter	67	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.936	-883
Resultat før skat	-1.057.901	-167.739
Skat af årets resultat	225.283	36.715
Årets resultat	-832.618	-131.024
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	48.740
Disponeret fra overført resultat	-832.618	-179.764
Disponeret i alt	-832.618	-131.024

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	417.867	568.008
Immaterielle anlægsaktiver i alt	417.867	568.008
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.759	0
Materielle anlægsaktiver i alt	27.759	0
Deposita	95.847	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.847	0
Anlægsaktiver i alt	541.473	568.008
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	85.380	0
Andre tilgodehavender	176.618	158.892
5 Krav på indbetaling af virksomhedskapital	154.000	1.124.000
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.067	0
Tilgodehavender i alt	420.065	1.282.892
Likvide beholdninger	0	6.595
Omsætningsaktiver i alt	420.065	1.289.487
Aktiver i alt	961.538	1.857.495

Balance 31. august

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.233	1.111
8 Ikke indbetalt virksomhedskapital	27	149
9 Reserve for iværksætterselskaber	48.740	48.740
10 Reserve for udviklingsomkostninger	325.936	443.046
11 Overført resultat	-89.578	625.930
Egenkapital i alt	286.358	1.118.976
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	117.475
Hensatte forpligtelser i alt	0	117.475
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	63.524	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.121	558.620
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.560	25.316
Anden gæld	363.975	36.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	675.180	621.044
Gældsforpligtelser i alt	675.180	621.044
Passiver i alt	961.538	1.857.495

1 Usikkerhed om going concern

12 Eventualposter

Noter

	1/9 2018 - 31/8 2019	24/4 2017 - 31/8 2018
1. Usikkerhed om going concern		
På grund af selskabets likviditetsmæssige situation, vil der af naturlige årsager være en vis usikkerhed vedrørende selskabets evne til at fortsætte driften.		
Der er positiv forventning til de kommende års driftsresultater. Selskabets drift er sikret ved likviditetsmæssig hjælp fra moderselskabet samt andre investorer. Årsrapporten er derfor aflagt efter going-concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	521.018	0
	521.018	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.936	883
	6.936	883
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. september 2018	700.866	0
Tilgang i årets løb	101.945	700.866
Kostpris 31. august 2019	802.811	700.866
Af- og nedskrivninger 1. september 2018	-132.858	0
Årets afskrivninger	-252.086	-132.858
Af- og nedskrivninger 31. august 2019	-384.944	-132.858
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	417.867	568.008
5. Krav på indbetaling af virksomhedskapital		
Aaen-Lindberg Holding ApS	30.000	1.000.000
VBC Holdings Company Limited	124.000	124.000
	154.000	1.124.000

Noter

		<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. august 2019
Direktion	10%	0	4.067
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. september 2018		1.111	1.111
Kontant kapitaludvidelse		<u>122</u>	<u>0</u>
		1.233	1.111
8. Ikke indbetalt virksomhedskapital			
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. september 2018		149	149
Årets indbetalte virksomhedskapital		<u>-122</u>	<u>0</u>
		27	149
9. Reserve for iværksætterselskaber			
Reserve for iværksætterselskaber 1. september 2018		48.740	0
Henlagt af årets resultat		<u>0</u>	<u>48.740</u>
		48.740	48.740
10. Reserve for udviklingsomkostninger			
Reserve for udviklingsomkostninger 1. september 2018		443.046	0
Overført fra Overført resultat		<u>-117.110</u>	<u>443.046</u>
		325.936	443.046

Noter

	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2018	625.930	0
Årets overførte overskud eller underskud	-832.618	-179.764
Overført overkurs ved emission	0	1.248.740
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	<u>117.110</u>	<u>-443.046</u>
	<u>-89.578</u>	<u>625.930</u>

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FOURGATE HOLDING ApS, CVR-nr. 28681658 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-541651787078
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2020 kl.: 13:25:39
Underskrevet med NemID

Michael Pedersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-541651787078
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2020 kl.: 13:25:39
Underskrevet med NemID

Michael Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-541651787078
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2020 kl.: 13:25:39
Underskrevet med NemID

Lars Aaen-Lindberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-586208003455
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 19:37:24
Underskrevet med NemID

Lars Aaen-Lindberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-586208003455
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 19:37:24
Underskrevet med NemID

Mikael Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 25807571
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2020 kl.: 13:06:28
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 22:54:51
Underskrevet med NemID

Per Krogh

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 32380051
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 09:26:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 776d562eMpUP50101569